-1/6-

桃園市中壢高商校友會

第 6屆第 1次會員大會會議紀錄

時  間：108年 05月 26日 10時 00分

地  點：桃園市立中壢高商  圖書館

出席人員：應出席 112 人、親自出席 92人、委託出席 1人（詳如簽到

簿）。

列席人員：中壢高商校長及行政主管

主  席：理事長徐永平                          記錄：古慧敏

壹、主席致詞(徐理事長 永平)：

一、 徐永平  理事長致詞：永平今年已從壢商畢業 55年了，但仍持續保

持年輕校友的心態參與母校活動，希望大家有力出力，有錢出錢作為學校

忠實的後盾。透過校友會這個平台讓更多的人可以看到壢商畢業校友優秀

的表現。

二、 介紹第五屆校友會理監事：（略）

貳、校長致詞  (蘇校長 鴻銘)

 一、介紹與會主管：（略）

   二、母校現況概述：

1. 本校黑心慈幼社學生首次以『緬壢你我，愛翱翔』為名正籌措團費，

預計於 7月初前往緬甸北部服務當地貧童的國際志工出國服務計

畫。感謝各界支持贊助，校友古素琴女士亦捐款 10萬元贊助。

2. 校友會榮譽理事陳玉臺先生致贈本校之墨寶，由校長代表受贈。

參、來賓致詞：邀請校友會榮譽理事長鄭金玲前立法委員代表致詞

-2/6-

肆、會務報告

一、校友會財務報告

(一) 107/1/1〜108/5/18校友會捐款名單，請參閱大會手冊附件 1。

(二) 107/1/1〜108/5/18校友會收支明細，請參閱大會手冊附件 2。

(三)校友會金融帳戶結餘，請參閱大會手冊附件 3。

    二、校友會會務報告

(一) 定期召開理監事會議(10/20、01/05、03/23)。

(二) 第 15屆壢商傑出校友(詳見校友會刊)。

(三) 第 5期校友會訊出刊。

(四) 校友會--將校友職涯經驗帶回校園。

(五) 校友參與校內活動。

(六) 校友會--聯繫壢商人的橋樑

伍、討論事項

案由一、理監事改選事宜。提案人：理事會(理事長徐永平)

說明：

(一) 第五屆理監事任期從 105年 5月~108年 5月，已屆滿三年，今日

將進行第六屆理監事改選。依據組織章程(參閱大會手冊附件 4)

第十條：「本會置理事十九人、候補理事五人，由會員選舉之，

任期為三年，連選得連任。」第十四條：「本會置監事五人，候

補監事一人，由會員選舉之，任期為三年，連選得連任。」。

(二)理監事候選人推薦名單，請參閱大會手冊附件 5。

選舉過程：

-3/6-

謝綺文、常婷婷、莊靜宜、徐秀燕等擔任監票人、發票人、唱票人、記

票人。

第一階段選舉結束，公佈理監事當選名單，緊接將進行第 6屆第一次理

事會議選舉常務理事及理事長，公佈常務理事當選名單及理事長當選

人，完成選舉工作。

第一階段選舉結果：

理事當選人得票數：

徐盛雄（63 票）；余廷蓉（64 票）；曾貴蓉（63 票）；邱鳳亭（62 票）；

余清俊（60 票）；邱獻龍（54 票）；古素琴（71 票）；戴麗君（57 票）；

黃瑞雅（57 票）；許富村（56 票）；徐明雄（57 票）；王羿鴒（55 票）；

呂麗珍（61 票）；康小蓉（54 票）；許家豪（59 票）；詹妤茜（52 票）；

胡嘉瑋（58票）；莊岳霖（57票）；葉歆妤（47票）。共 19人

候補理事得票數：

朱晨安（13 票）；吳芯羽（19 票）；邱柏羽（12 票）；蔡沛芸（14 票）郭

以諾（11票）。共 5人

監事當選人得票數：

陳玉臺（52 票）；郭登興（63 票）；傅美麗（61 票）；翁豊珍（60 票）；

范  琴（51票）。共 5人

候補監事得票數：

叢培侃（35票）共 1人

投票結果候選人得票數如附件一、附件二

-4/6-

案由二、年度業務計畫之審定。提案人：理事會(理事長徐永平)

說明：108工作計畫，請參閱大會手冊附件 6。

決議：全體表決照案通過。

案由三、年度經費之預、決算之審定。提案人：理事會(理事長徐永平)

說明：

 (一)107年度經費決算表，請參閱大會手冊附件 7。

 (二)108年度經費預算表，請參閱大會手冊附件 8。

決議：全體表決照案通過。

案由四、討論校友會的聯誼活動。提案人：校友會總幹事

說明：

(一) 歷年校友會會員聯誼活動以學校慶典活動為主，例如：園遊會、

畢業典禮、運動會、校友大會、藝文展覽茶會等。

(二) 繼 60周年校慶辦理「校友回娘家」活動，引起校友熱烈廻響，本

年度適逢 65周年校慶，預計再續辦。

(三) 本次校友回娘家活動，規畫為班級同學會模式。預計由學校擇日

提供 50間教室供校友辦理同學會，以班級為單位申請，加強校

友之間的情誼，並強化校友會的功能。

決議：全體表決照案通過。

陸、臨時動議：（無）

柒、散會 (領取西點餐盒)

捌、散  會：上午 11 時 00分。

-5/6-

附件一：

-6/6-

附件二：